

# **ACT ApS**

**Bondesvadvej 210, Rold, 8300 Odder**

**CVR-nr. 35 66 44 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Rikke Mørkholt Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ACT ApS Bondesvadvej 210 Rold 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 66 44 40 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Mørkholt Jensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 330.616 kr. mod 350.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281.702 kr. mod -76.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.616</b>	<b>350.011</b>
1 Personaleomkostninger	-442.702	-446.299
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.086</b>	<b>-96.288</b>
Andre finansielle indtægter	25	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.580	-2.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.641</b>	<b>-98.579</b>
Skat af årets resultat	-153.061	21.664
<b>Årets resultat</b>	<b>-281.702</b>	<b>-76.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-281.702	-76.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-281.702</b>	<b>-76.915</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	153.061
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.000
Periodeafgrænsningsposter	6.740	6.390
Tilgodehavender i alt	<u>6.740</u>	<u>162.451</u>
Likvide beholdninger	<u>42.069</u>	<u>47.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>48.809</b></u>	<u><b>209.811</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>48.809</b></u>	<u><b>209.811</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-264.042	17.661
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-214.042</b>	<b>67.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	166.566	43.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.360	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.866	21.866
Anden gæld	64.059	66.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.851	142.150
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>262.851</b>	<b>142.150</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>48.809</b>	<b>209.811</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	17.660	67.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-281.702	-281.702
	<b>50.000</b>	<b>-264.042</b>	<b>-214.042</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	437.014	440.469
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.280</u>	<u>2.422</u>
	<b><u>442.702</u></b>	<b><u>446.299</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.580</u>	<u>2.291</u>
	<b><u>16.580</u></b>	<b><u>2.291</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværendet til kreditinstitutter, har selskabet udstedt fordringspant på i alt kr. 400.000		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr 181, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.		
